PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 137, de 03/07/2019

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa

Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,

de acordo com indicação dos Departamentos de Zootecnia, Enfermagem, Engenharia de

Alimentos e Engenharia Química - Processo Seletivo Edital 04/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a banca examinadora do Processo Seletivo Edital 04/2019, referente às

vagas da UDESC Oeste:

Área de conhecimento: Nutrição de Não Ruminantes

Banca Examinadora

Função Nome Universidade

Presidente Julcemar Dias Kessler UDESC-CEO

Membro Denise Nunes Araújo   UDESC-CEO

Membro Pedro Del Bianco Benedeti UDESC-CEO

Suplente Ana Luiza Bachman Schogor UDESC-CEO

Área de conhecimento: Letras

Banca Examinadora

Função Nome Universidade

Presidente Darlene Cavalheiro  UDESC-CEO

Membro Maristela Schleicher da Silveira  UDESC-CEO

Membro Carine Vendrusculo  UDESC-CEO

Suplente Marlene Bampi  UDESC-CEO

Área de conhecimento: Antropologia e Sociologia

Banca Examinadora

Função Nome Universidade

Presidente Maria Luiza Bevilaqua Brum UDESC-CEO

Membro Ricardo Niquetti UDESC-CEO

Membro Franciele Girardi  UDESC-CEO

Suplente Lucinéia Ferraz UDESC-CEO

Chapecó,03 de julho de 2019.

Prof. Dilmar Baretta

Diretor Geral

UDESC Oeste